
Olsztyn, dnia 29 września 2023 r. 

 
 
 

INSPEKCJA WETERYNARYJNA 
WARMIŃSKO - MAZURSKI  

 WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII 
W OLSZTYNIE 

  

 Wojewódzki Inspektorat Weterynari i  ul .  Szarych Szeregów 7 10 -072 Olsztyn 

                   tel.:  89 5241450,  fax : 895241477,  wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl, www.olsztyn.wiw.gov.pl   

 
 

/do publicznej wiadomości/ 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 
Dotyczy: postępowania o wartości mniejszej niż kwota określona w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp pn.: 
Dostawa tonerów i materiałów eksploatacyjnych do drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych, znak 

sprawy: WIW-A-AGZ.272.321.2023.JO.AR.KK 

 
Na podstawie rozdziału XIII ust. 6 pkt 2) zapytania ofertowego, Zamawiający 
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Olsztynie informuje o wyborze oferty 
najkorzystniejszej. 
 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Cena brutto  

w PLN 

Punktacja w 

kryterium cena 

100% 

Oferta najkorzystniejsza 

RPW/3929/2023 
z dnia 

27.09.2023 r. 

TonaTuszu.pl Sp. z o.o. 
ul. Grzybowska 87 

00-844 Warszawa 

76 144,00 zł 
(podstawa + opcja) 

42 645,00 zł 

(podstawa) 

100,00 

Pozostałe oferty 

RPW/3924/2023 

z dnia 
27.09.2023 r. 

Ecoblack s.c. Mateusz 

Szewczyk, Łukasz Baran 
ul. Warszawska 312F 

25-414 Kielce 

91 921,59 zł 
(podstawa + opcja) 

51 493,95 zł 

(podstawa) 

82,84 

RPW/3923/2023 

z dnia 

27.09.2023 r. 

Blackline s.c. Helena 

Pinkowska, Paweł Pinkowski 

ul. Chmielewskiego 20c 

70-028 Szczecin 

94 543,95 zł 
(podstawa + opcja) 

53 053,59 zł 

(podstawa) 

80,54 

RPW/3921/2023 
z dnia 

27.09.2023 r. 

Premium Michał Szałucha 
ul. Witosa 19/24 

10-688 Olsztyn 

96 352,05 zł 
(podstawa + opcja) 

54 030,21 zł 

(podstawa) 

79,03 

RPW/3829/2023 

z dnia 

20.09.2023 r. 

Sigma Joanna Rąpała 

ul. Kolejowa 7 

74-500 Chojna 

96 665,70 zł 
(podstawa + opcja) 

54 054,81 zł 

(podstawa) 

78,77 

RPW/3926/2023 
z dnia 

27.09.2023 r. 

Neo-System Marcin Krajewski 
ul. Podgórna 80b 

87-300 Brodnica 

97 248,47 zł 
(podstawa + opcja) 

54 478,27 zł 

(podstawa) 

78,30 

RPW/3900/2023 

z dnia 

26.09.2023 r. 

Printex Sp. z o.o. 

ul. Annapol 22c 

03-236 Warszawa 

97 389,26 zł 
(podstawa + opcja) 

54 462,13 zł 

(podstawa) 

78,19 

mailto:wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl


 
- 2 - 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Cena brutto  

w PLN 

Punktacja w 

kryterium cena 
100% 

RPW/3919/2023 

z dnia 

26.09.2023 r. 

Praxis Łódź Pilecka i Petlak  

Sp. j. 

ul. Przędzalniana 35 

30-035 Łódź  

97 499,64 zł 
(podstawa + opcja) 

54 559,11 zł 

(podstawa) 

78,10 

RPW/3927/2023 

z dnia 
27.09.2023 

Emso Mochnacki Sobiecki  

Sp. k.  
ul. Poznańska 164 

05-850 Ożarów Mazowiecki 

99 125,70 zł 
(podstawa + opcja) 

55 705,47 zł 

(podstawa) 

76,82 

RPW/3912/2023 

z dnia 

26.09.2023 r. 

DMD Tonery Sp. z o.o. 

ul. Sikorskiego 2/7 

35-304 Rzeszów 

99 240,09 zł 
(podstawa + opcja) 

55 511,13 zł 

(podstawa) 

76,73 

RPW/3848/2023 
z dnia 

21.09.2023 r. 

J-P Sp. z o.o. 
ul. Serwituty 14 

02-233 Warszawa 

101 858,76 zł 
(podstawa + opcja) 

57 056,01 zł 

(podstawa) 

74,75 

RPW/3925/2023 
z dnia 

27.09.2023 

City Biuro Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Pocztowa 22 

66-460 Witnica 

102 362,64 zł 
(omyłka rachunkowa) 

102 362,73 zł 
(podstawa + opcja) 

42 645,00 zł 

(omułka rachunkowa) 

57 251,22 zł 
(podstawa) 

74,39 

RPW/3928/2023 

z dnia 
27.09.2023 r.  

KOMAX 9 Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 2 
10-418 Olsztyn 

106 106,00 zł 
(podstawa + opcja) 

59 364,00 zł 

(podstawa) 

71,76 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: TonaTuszu.pl Sp. z o.o., Warszawa jest ofertą 
najkorzystniejszą, spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści 
zapytania ofertowego i mieści się w kwocie na sfinansowanie zamówienia. 
 

 

Jerzy Koronowski 
Warmińsko-Mazurski Wojewódzki Lekarz Weterynarii 

/podpisano elektronicznie/ 
 

 

Otrzymują: 
1. Adresat 
2. a/a 


		2023-09-29T12:09:46+0000
	Jerzy Zbigniew Koronowski




